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İlgi: 12/09/2005 tarih ve 2005/254 sayılı yazınız. 

İlgide kayıtlı yazımız ve ekinin incelemesinden, yeminli mali müşavirlerce düzenlenen 

denetim ve tasdik sözleşmelerinin her yıl için ayrı ayrı düzenlenip düzenlenmeyeceği 

hususunda bakanlık görüşünün istenildiği anlaşılmaktadır. 

 

Bilindiği üzere 30/07/1995 tarih ve 22359 sayılı resmi gazetede yayımlanan “ 18 Sıra 

No’lu serbest muhasebecilik, serbest muhasebeci mali müşavirlik ve yeminli mali 

müşavirlik kanununu genel tebliği”ni 1-B/1 Bölümünde gelir veya kurumlar vergisi 

beyannameleri ile eklerini yeminli mali müşavirlere tasdik ettirmek isteyen 

mükelleflerin her yıl Ocak ayı içinde (özel hesap dönemi uygulayan mükellefler özel 

hesap döneminin ilk ayı içinde), beyannameleri ile eklerini tasdik edecek yeminli mali 

müşavirler ile yıllık sözleşme düzenlemek zorunda oldukları belirtilmiştir.  

 

Diğer taraftan, 02/03/2002 tarih ve 24334 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “ 29 Sıra 

No’lu Serbest Muhasebecilik serbest muhasebecilik, serbest muhasebeci mali 

müşavirlik ve yeminli mali müşavirlik kanunu genel tebliğinin”nin 1-4. Bölümünde, 

mükelleflerin diledikleri takdirde süresinden sonra da tam tasdik sözleşmesi 

düzenlemek suretiyle tam tasdik hizmetinden yararlanmalarının mümkün bulunduğu 

ve bu takdirde sözleşmenin vergilendirme döneminin tamamını kapsaması gerektiği 

ancak, süresinden sonra tam tasdik sözleşmesinin düzenlenmesi halinde, 

mükelleflerin, Bakanlığımızca belirlenen tutarı aşan katma değer vergisi iade 

taleplerini yeminli mali müşavirlerin tasdik raporlarına göre yerine getirilmesinin 

mümkün olmayacağına ilişkin açıklamalar yapılmıştır.  

 

Bu nedenle, gelir veya kurumlar vergi beyannameleri ile eklerini yeminli mali 

müşavirlere tasdik ettirmek isteyen mükelleflerin yeminli mali müşavirler ile yıllık 

sözleşme düzenlemeleri gerekmektedir.  

 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim. 

Başkan  

……………………………. 

Gelir İdaresi Grup Başkanı  

 


